Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/12/2025 - 18:20:26



Intervencao Ano

13 2018

13 2018

Obra

UBS PORTE |
Esta intervencao foi concluida

UBS PORTE |
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
41/2018
Aditivo
1/2020

180 03/12/0018 R$ 785.068,59

180 03/12/0018 R$ 785.068,59

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N213/2018
Data Inicial: 03/12/0018

UBS PORTE |

R$ 785.068,59



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

3103; 3104

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5733 2018 26/12/2018 12386
2619 2020 14/08/2020 12386
3842 2020 19/11/2020 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1049 1 03/12/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 07*.*8*,9%+-08 ART (CREA) 20%¥2xQ*x17 Projeto Complementar Sim

CPF 07**8*,9**-08 ART (CREA) 20%¥2*Q**17 Orcamento Sim

CPF 07*.%8*,9**-08 ART (CREA) 20%K2*Q**17 Fiscalizacao Sim

CPF T2* *0*, 7**-87 ART (CREA) 20%¥5%3%x]10 Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1666 R$ 785.068,58 03/12/2018

Contrato 41 2018 76.995.323/0001-24 1667 R$ 593.902,97 03/12/2018 100,00%
Aditivo 1 2020 76.995.323/0001-24 1826 R$ 45.036,28 01/08/2020 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato
1668 Medicao 1 Jurisdicionado 13/12/2018 Execucao Indireta - Contrato 412018 25,99%
1685 Medicao 2 Jurisdicionado 31/01/2019 Execucdo Indireta - Contrato ii?zt{)altg 27,00%



1697

1704

1717

1734

1738

1746

1753

1761

1773

1778

1789

1810

1825

1843

1851

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

29/03/2019

05/04/2019

31/05/2019

31/07/2019

30/08/2019

30/09/2019

29/11/2019

31/12/2019

31/01/2020

30/03/2020

30/04/2020

30/06/2020

01/08/2020

30/09/2020

30/11/2020

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018

Contrato
41/2018
Aditivo
1/2020

Contrato
41/2018

35,00%

40,00%

50,00%

54,00%

58,00%

65,00%

70,00%

75,00%

93,00%

95,00%

97,00%

98,00%

100,00%

100,00%



