

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
13	2018	UBS PORTE I Esta intervenção foi concluída	Contrato 41/2018	180	03/12/0018	R\$ 785.068,59	100,00%
13	2018	UBS PORTE I Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2020	180	03/12/0018	R\$ 785.068,59	100,00%

Nº13/2018
Data Inicial: 03/12/0018

UBS PORTE I

R\$ 785.068,59

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

3103; 3104

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
5733	2018	26/12/2018	12386
2619	2020	14/08/2020	12386
3842	2020	19/11/2020	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1049	1	03/12/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07*.8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*0**17	Projeto Complementar	Sim
CPF	07*.8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*0**17	Orçamento	Sim
CPF	07*.8*.9**-08	ART (CREA)	20**2*0**17	Fiscalização	Sim
CPF	72*.0*.7**-87	ART (CREA)	20**5*3**10	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1666	R\$ 785.068,58	03/12/2018	
Contrato	41	2018	76.995.323/0001-24	1667	R\$ 593.902,97	03/12/2018	100,00%
Aditivo	1	2020	76.995.323/0001-24	1826	R\$ 45.036,28	01/08/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1668	Medição	1	Jurisdicionado	13/12/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	25,99%
1685	Medição	2	Jurisdicionado	31/01/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	27,00%

1697	Medição	3	Jurisdicionado	29/03/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	35,00%
1704	Medição	4	Jurisdicionado	05/04/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	40,00%
1717	Medição	5	Jurisdicionado	31/05/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	50,00%
1734	Medição	6	Jurisdicionado	31/07/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	54,00%
1738	Medição	7	Jurisdicionado	30/08/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	58,00%
1746	Medição	8	Jurisdicionado	30/09/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	65,00%
1753	Medição	9	Jurisdicionado	29/11/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	70,00%
1761	Medição	10	Jurisdicionado	31/12/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	75,00%
1773	Medição	11	Jurisdicionado	31/01/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	93,00%
1778	Medição	12	Jurisdicionado	30/03/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	95,00%
1789	Medição	13	Jurisdicionado	30/04/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	97,00%
1810	Medição	14	Jurisdicionado	30/06/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	98,00%
1825	Medição	15	Jurisdicionado	01/08/2020	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2020	100,00%
1843	Medição	16	Jurisdicionado	30/09/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 41/2018	100,00%
1851	Conclusão	17	Jurisdicionado	30/11/2020			